
 در هفته نخســت لیگ قهرمانان آســیا، نمایندگان 
ایران نتایج خوبی کسب نکردند و در بین 3 نماینده 
کشورمان، تیم استقلال ضعیف ترین نتیجه را گرفت 
و با شکست ســنگین 3 - صفر مقابل الدحیل قطر 
بدترین شــروع را داشــت. البته عوامل مختلفی در 
شکست استقلال دخیل بود که در این مطلب به چند 
نکته فنی و حاشیه ای که باعث ثبت شکست سنگین 

آبی ها شد، اشاره می شود. 
1- استقلال پیش از ســفر به قطر با حواشی زیادی 
مواجه شــد که هر کدام از آن ها به تنهایی برای بهم 
ریختن آرامش و تمرکز یک تیم کافی است. انتشار فیلم 
درگیری منشا با تماشاگران در اهواز و ممنوع الفعالیت 
شدنش که البته تا محرومیت او از لیگ قهرمانان هم 
تســری پیدا کرد و بعدا تکذیب شــد. جنجال فرهاد 
مجیدی و مامور راهنمایی و رانندگی که تمرکز مربی 
استقلال را از بین برد و او به جای پرداختن به تیمش 
در فضای مجــازی به دنبال رفع و رجوع موضوع بود! 

اظهارات عجیب رئیس کمیتــه انضباطی علیه وریا 
غفوری مدافع ملی پوش اســتقلال و ممنوع الخروجی 
سید مهدی رحمتی و چند بازیکن دیگر این تیم هنگام 
عزیمت به قطر هم دیگر حاشیه هایی بود که گریبان 
نماینده ایران را گرفت تا این تیم با روحیه ای ضعیف و 

فکر بهم ریخته به دوحه برود. 
2- آبی های پایتخت در شرایطی بازی نخست شان در 
لیگ قهرمانان را با 3 گل واگذار کردند که با دریافت 
تنها 8 گل به همراه پرســپولیس بهترین خط دفاع 
لیگ را در اختیار دارند و این شکســت سنگین آمار 
خوب آن ها در لیگ برتر را هم لوث کرد. خط دفاعی 
استقلال در روز بد آبی ها بدترین نمایش را داشت و 
زوج محمد دانشــگر و پژمان منتظری در قلب دفاع 
بسیار پر اشــتباه ظاهر شدند و روی هر 3 گل مقصر 
بودند. در واقع غیبت روزبه چشمی مدافع ملی پوش 
آبی ها به شدت به چشــم آمد، بازیکنی که در بازی 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان فصل گذشته 
مقابل السد قطر با دریافت کارت های بی مورد اخراج 

شد و از نخستین بازی فصل جدید هم محروم شد تا 
دود این رفتار غیرحرفه ای و بچه گانه روزبه دو جانبه 
به چشــم اســتقلال برود! آبی ها در حالی از نبودن 
چشمی متضرر شــدند که وریا غفوری دیگر مدافع 
ملی پوش شان هم در بازی الدحیل اخطاری بی مورد 
گرفت تا خطر محرومیت او را هم در بازی های آینده 
تهدید کند. حال سوال اینجاست آیا به راستی وقت آن 
نرسیده که بازیکنانی که دستمزد حرفه ای می گیرند، 
تفکری حرفه ای هم داشــته باشند و با اعتراض های 
بی جا و یورش بــه داور، کارت های بی مورد نگیرند و 

تیم شان را متضرر نکنند؟ 
3- استقلال پیش از بازی با الدحیل، با 3 گل فولاد را 
با گل های بازیکنان خارجی اش شکست داد و وینفرد 
شفر امید زیادی به پاتوسی، منشا و ایسما داشت و به 
خصوص روی منشا بازیکن فصل گذشته پرسپولیس 
که به الدحیل گل زده بود، حســاب ویژه ای باز کرده 
بود. اما مــرد آلمانی فراموش کرده بود که روی فاریا 
دستیار ســابق خوزه مورینیو و ســرمربی الدحیل 

یکی از اســاتید آنالیز است و به خوبی دست شفر را 
خوانده و ســتاره های آفریقایی استقلال را مهار و از 
بازی خارج کرده بود. خصیصه اصلي فوتبال منشــا 
دوندگي و سرعت اوست. او مقابل تیمي مانند فولاد 
افشــین قطبي که مدافعانش بــه اصطلاح بالا و دور 
از دروازه بازي مي کننــد، موثر بود اما در دیدارهایي 
که حریفان بسته بازي مي کنند، ضعف تکنیکي این 
بازیکن مشکل ساز مي شــود. منشا در برداشتن یک 
مقابــل یک ها معمولا موفق نیســت ولي هرجا فضا 
داشته باشد، مي تواند با سرعتش از یار مقابل سبقت 
بگیرد. در بازی با الدحیل، منشــا هماني بود که در 
پرسپولیس بود. هر جا فضا داشت سرعت گرفت و در 
میان مدافعاني که بسته بازي کردند یک سایه محو 
از یک مهاجم بود. حالا شاید هواداران پرسپولیس که 
بابت کنار گذاشتن منشا از برانکو انتقاد می کردند به 
او حق داده باشــند، به خصوص این که ماریو بودیمیر 
بازیکن کروات و جایگزین منشــا گل تساوی بخش 

پرسپولیس را مقابل پاختاکور به ثمر رساند.  
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یک جایگاه و 3 مدعی

حضور منشا در کمیته اخلاق
مهاجم تیم فوتبال اســتقلال دیروز در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال حضور پیدا کرد. 
گادوین منشا مهاجم تیم فوتبال استقلال به دلیل اتفاقاتی که قبل از دیدار این تیم مقابل 
فولاد خوزســتان در مقابل هتل پارس اهواز رخ داد به کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال 
احضار شــد. منشا که به دلیل کشــیدن مویش توسط یکی از افراد متفرقه عصبانی شده 
بود، دیروز در کمیته اخلاق حاضر شد و در مورد اقدامش بعد از کشیدن مویش توضیحاتی 
را ارایه کرد. مســئولان باشــگاه استقلال هم مســتنداتی را از اتفاقات مقابل هتل پارس 

جمع آوری کرده و  به کمیته اخلاق ارایه کردند. 

بن عطیه: باید مقابل ایرانی ها گل اول را بزنید 
مهدی بن عطیه، مدافع تیم ملی مراکش و ســتاره فعلی الدحیل در مصاحبه با ســایت 
AFC گفت: »وقتی شما گل نمی زنید، همیشه کار سختی پیش رو دارید. همیشه گل 
اول کلید بازی است. ما می دانستیم که مقابل تیم های ایرانی کار سختی داریم. تجربه 
بدی در جــام جهانی 2018 به همراه تیم ملی مراکش مقابــل ایران داریم. ما در آن 
دیدار ســوار بر بازی بودیم اما در نهایت یک- صفر باختیم.« وی افزود: »تیم های ایرانی 
به این شــکل بازی می کنند، به همین خاطر باید گل اول را بزنید. به نظرم ما در نیمه 

اول نیز کنترل بازی را در دست داشتیم.« 

کاهش قیمت بلیت دیدارهای آسیایی استقلال 
مدیرعامل باشگاه استقلال با کاهش قیمت بلیت بازی های آسیایی این تیم موافقت کرد. به 
نقل از سایت باشگاه استقلال، با توجه به درخواست هواداران عزیز برای کاهش قیمت بلیت 
بازی های آسیایی و با توجه به شرایط اقتصادی، امیرحسین فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال 
اعلام کرد برای تعامل بیشــتر با هواداران و جهت تســهیل حضور حداکثری این عزیزان در 
مسابقات خانگی لیگ قهرمانان آسیا، قیمت بلیت دیدارهای آسیایی استقلال نسبت به قیمت 
ســال گذشته بلیت این رقابت ها، 30 الی 35 درصد در تمامی جایگاه ها کاهش پیدا می کند. 

استقلال روز سه شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی میزبان تیم فوتبال العین امارات است.

اردوی 48 ساعته آبی ها 
کادرفنی تیم فوتبال اســتقلال تصمیم دارد ۴8 ساعت قبل از بازی 
بــا العین تیم را به اردو ببر د تا بازیکنان را آماده این بازی مهم کند. 
این در حالی اســت که معمولا یک شب قبل از بازی تیم ها به اردو 

می روند. 
قطبی به نشست خبری نرسید

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان به نشست خبری پیش از بازی 
با ســایپا نرســید. افشین قطبی به نشســت خبری پیش از بازی با 
سایپا نرســید و نتوانست پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشد. فولاد 
خوزســتان امروز در تهران در هفته بیست و یکم لیگ برتر به مصاف 

سایپا می رود. 
داور دیدار استقلال- العین مشخص شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا داور دیدار استقلال با العین امارات در هفته 
دوم مرحلــه گروهی لیگ قهرمانان آســیا را اعلام کرد. بدین ترتیب 
احمد الکاف، داور عمانی قضاوت این دیدار را برعهده خواهد داشت. 
این بازی 21 اسفند در ساعت 19 در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

داور النصر - ذوب آهن مشخص شد
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که کواک مان، داور هنگ کنگی 
قضــاوت دیدار النصر عربســتان بــا ذوب آهن در هفتــه دوم لیگ 
قهرمانان آسیا را برعهده خواهد داشت. این دیدار در تاریخ 20 اسفند 
بــه میزبانی امارات برگزار خواهد شــد. ذوب آهــن در اولین بازیش 
در مرحله گروهی مقابل الزورا ی عراق به نتیجه تســاوی بدون گل 

رضایت داد. 
مصدومیت دانشگر جدی نیست

مدافع استقلال در جریان بازی با الدحیل مصدوم شد اما مصدومیت 
او چندان جدی نیست. محمد دانشگر در دقایق پایانی بازی استقلال 
با الدحیل قصد دفع توپ را داشــت کــه بعد از این اتفاق مچ پایش 
برگشت و نتوانست برای این تیم تا انتها بازی کند. با این حال گفته 
می شود مصدومیت این بازیکن چندان جدی نیست و او مدت زیادی 

را دور از میادین نخواهد بود. 
گل محمدی هم محکوم شد

یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پدیده شهر خودرو به دلیل اعتراض 
به نحوه قضاوت و خروج از محوطه فنی که منجر به اخراج وی شــد 
و خودداری از اجرای دستور داور به مدت 2 دقیقه، به توبیخ کتبی و 

پرداخت 20 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
برانکو در افتتاحیه فروشگاه هواداری 

اولین فروشگاه هواداری باشگاه پرسپولیس در مجتمع تجاری مگامال 
دیروز با حضور هواداران این تیم برگزار شد. برانکو ایوانکوویچ، زلاتکو 
ایوانکوویچ، محســن خلیلی و ایرج عرب از تیم پرســپولیس در این 

مراسم حضور پیدا کردند.

آغاز هفته بیست و یکم با حضور نمایندگان آسیایی

در حالی که مسئولان سازمان لیگ 
از تعویق دیدارهای نمایندگان ایران 
در هفته بیســت و یکم لیگ برتر خبــر داده بودند 
اما دیدارهای هفته بیســت و یکم با حضور تیم های 
ذوب آهن، استقلال و پرســپولیس برگزار می شود. 
هفته بیست و یکم امروز با انجام ۴ دیدار آغاز می شود 
که بدون شــک دربی تبریز مهم ترین آن ها و شــاید 

حساس ترین دیدار هفته خواهد بود. 
 ماشین سازی-تراکتورسازی؛ دربی زنوزی! 

تراکتورســازی تبریز با وجود تغییر  و تحولات زیاد 
در کادرفنی و مدیریت نتایج خوبی گرفته و در حال 
حاضر با 37 امتیــاز در رده پنجم و یکی از مدعیان 
قهرمانی است. سرخ پوشان تبریزی که هفته گذشته 
موفق شدند سپاهان را شکست دهند و باعث سقوط 
این تیم از صدر به رده ســوم شوند، در دومین دیدار 
متوالی خانگی با وجود قرعه میهمان از ساعت 15 در 
ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز به مصاف ماشین سازی 
می روند، تیمی که مالکش همان مالک تراکتورسازی 
اســت و در واقع دربی تبریز را می توان دربی زنوزی 
یا دربــی خانوادگی نامیــد! تی تی ها اگــر بتوانند 
ماشین ســازی را ببرند و پدیده هم مقابل ذوب آهن 
متوقف شود، ۴0 امتیازی می شوند و به خاطر تفاضل 
گل بهتر به رده دوم صعود خواهند کرد اما در صورت 
برد پدیده آن ها نهایتا می توانند در صورت شکســت 
دادن ماشین ســازی به رده سوم صعود کنند و جای 
ســپاهان را بگیرند. البته اگر پدیده بتواند ذوب آهن 
را در مشــهد از پیش رو بردارد، به امتیاز ۴2 خواهد 
رسید و در این صورت شاگردان یحیی گل محمدی 
می توانند موقتا به صدر جدول برگردند تا روز جمعه 

نتیجه دیدار پرســپولیس صدرنشین فعلی جدول با 
نساجی مشخص شود. 

 نساجی - پرسپولیس؛ آزمون دوباره آقا معلم 
و پروفسور

نساجی مازندران با مجید جلالی از 2 بازی اخیرش 
۴ امتیاز گرفته، در حالی که می توانست در بازی قبلی 
با نفت مسجد سلیمان پیروز شود اما در کمال تعجب 
پیروزی 2 – صفر را با تساوی 2-2 عوض کرد. حالا 
آقــا معلم که تخصص عجیبــی در امتیاز گرفتن از 
پرسپولیس برانکو دارد، فردا از ساعت 16 در قائمشهر 
میزبان سرخ پوشان است و می خواهد دومین باخت 
در فصــل جاری را به پروفســور تحمیــل کند ، به 
خصوص آنکه پرسپولیس خسته از بازی آسیایی به 
شمال می رود. برانکو و تیمش در آغاز لیگ قهرمانان 
مقابل پاختاکور عملکرد چندان خوبی نداشتند و در 

خانه مقابل این تیم ازبک با تســاوی متوقف شدند. 
پرسپولیس فردا در حالی میهمان نساجی است که 
امید عالیشاه را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و 

سیامک نعمتی هم محروم است.
 استقلال- نفت  م.سلیمان؛ کامبک به امید

شکست سنگین استقلال در لیگ قهرمانان آسیا به 
نظر روحیه ای برای این تیم جهت حضور در بازی با 
نفت مسجد سلیمان باقی نگذاشته، اما شفر سرمربی 
آلمانی این تیم باید در کوتاه ترین زمان ممکن تیمش 
را دوباره احیا کند تا حداقل استقلال فرصت لیگ را 
از دست ندهد. آبی های پایتخت که در هفته بیستم 
یک برد خوب مقابل فولاد داشــتند و به امتیاز 37 
رسیدند، اگر بتوانند نفت مسجد سلیمان را در آزادی 
شکســت دهند با یک تیر دو  نشــان می زنند. آن ها 
هــم در جدول صعود خواهند کرد و هم با روحیه ای 

خوب چند روز پــس از این بازی پذیرای تیم العین 
امارات در هفته دوم لیگ قهرمانان خواهند بود. البته 
شفر نباید مرزبان و تیمش را دست کم بگیرد، تیمی 
که هفته گذشــته باخت 2 - صفــر را در چند ثانیه 
با تســاوی عوض کرد! شــفر در این بازی هم چشم 
امیدش به بازیکنان خارجی اش به خصوص پاتوسی 
اســت و تنها نکته مبهم ماجرا حضور یا عدم حضور 
منشــا در این بازی است چرا که با وجود محرومیت 
او از ســوی کمیته اخلاق، نام این بازیکن در لیست 

محرومان هفته بیست و یکم نبود. 
 سپاهان- پارس جنوبی؛ یورش به صدر 

دیگــر بازی حســاس هفته که می توانــد معادلات 
صدر جدول را بهم بزند، دیدار تیم های ســپاهان و 
پارس جنوبی اســت. شــاگردان امیر قلعه نویی که 
هفته گذشــته نخستین شکست فصل شان را مقابل 
تراکتورسازی تبریز متحمل شدند و صدر را از دست 
دادند، در صورتی که پارس جنوبی را شکست دهند 
و پرسپولیس، تراکتورسازی و پدیده امتیاز از دست 

بدهند، دوباره صدرنشین خواهند شد. 
 برنامه دیدارهای هفته بیست و یکم 

ماشین سازی تبریز- تراکتورسازی، ساعت 15  
سایپا- فولاد، ساعت 16

استقلال خوزستان-پیکان، ساعت 16:30
پدیده شهر خودرو- ذوب آهن، ساعت  17 

جمعه 
نساجی  - پرسپولیس، ساعت 16

نفت آبادان- سپیدرود رشت، ساعت 16:30
سپاهان-پارس جنوبی جم، ساعت 17:30

استقلال-نفت  مسجدسلیمان، ساعت 18:30

تیم اف ســی سیدنی اســترالیا در بازی خانگی هفته نخست لیگ قهرمانان 
آســیا با حضور رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی خود به تساوی دست یافت. 
رویارویی  تیم های اف سی سیدنی استرالیا و اولسان هیوندای کره جنوبی در 
ورزشگاه آلیانز شهر ســیدنی از هفته نخست گروه H لیگ قهرمانان آسیا 
با تســاوی بدون گل پایان یافت. رضــا قوچان نژاد که در ترکیب اصلی تیم 

اف ســی سیدنی به میدان رفته بود، از دقیقه 67 جای خود را به آلکس، مهاجم 35 ساله استرالیایی 
داد. در دومین بازی این گروه تیم های شــانگهای SIPG چین و کاوازاکی ژاپن به مصاف هم رفتند. 

تیم سیدنی در هفته دوم در ژاپن میهمان تیم کاوازاکی است.

توقف تیم قوچان نژاد در لیگ قهرمانان 

تمرین دیروز اســتقلال با بازگشــت 2 بازیکن مصدوم این تیم برگزار شد. 
تیم فوتبال استقلال دیروز پس از بازگشت از دوحه قطر در 2 گروه تمرین 
کرد. بازیکنانی که مقابل الدحیل فیکس بازی کردند در کلینیک استقلال 
ریکاوری  کردند و باقی آن ها در زمین چمن تهرانســر به تمرین پرداختند. 
خبر خوب برای آبی پوشان، بازگشت همام طارق و علی کریمی به تمرینات 

گروهی اســتقلال است. هافبک عراقی اســتقلال در جریان جام ملت های آسیا دچار مصدومیت شده 
بود و پس از حدود یک ماه و نیم گذشته با سپری کردن روند درمانی اش دوباره به تمرینات بازگشته 

است. هم چنین علی کریمی هم در آغاز نیم فصل دوم دوباره دچار مصدومیت شده بود. 

دیبالای ایرانی در تبلیغ جهانی آدیداسبازگشت کریمی و طارق به تمرین استقلال
امیرمحمد علامه را حتما به خوبی می شناســید. کودک ایرانی اهل 
کهکیلویه و بویراحمد که به دیبالای ایرانی معروف شــده اســت. به 
گزارش   ورزش ســه ، او بعد از انجــام یک حرکت خارق العاده با توپ 
همانند دیبالا شــادی کرد. پخش شدن این کلیپ در فضای مجازی 
موجب شد تا دیبالا به وجد بیاید و علاوه بر بارگذاری ویدیوی کودک 
ایرانی، در پی پیدا کردن او باشــد و خلاصه این که واکنش دیبالا به 
این کلیپ امیر محمد علامه را جهانی کرد. به نظر می رســد دیبالای 
ایرانی حالا به اندازه کافی شهرت جهانی پیدا کرده است. در تازه ترین 
اتفاق شرکت آدیداس در تبلیغ خود از صحنه ای که امیر محمد علامه 
توپ را وارد ســوراخ دیوار می کند و همانند دیبالا شادی پس از گل 
را به نمایش می گذارد، اســتفاده کرده اســت. در این کلیپ تبلیغی 
دیوید بکام و زیدان در کنار هم نشسته اند و در مورد کیفیت محصولات 
آدیــداس صحبت می کنند و در این بین تصاویــر جالبی از فوتبال 

پخش می شود که یکی از این تصاویر ضربه امیر محمد علامه است.

مدیر شاکی کوتاه نمی آید
بدهی بیرانوند دردسرساز شد

فردی که خود را مدیر برنامه های ســابق دروازه بان پرســپولیس 
معرفــی کرده، موفق شــد حکم انضباطی علیــه او بگیرد و اگر 
طلبش پرداخت نشــود، جلوی بازی کــردن بیرانوند را خواهند 
گرفت. به گزارش وب ســایت نود و به نقل از فارس، شخصی که 
خود را مدیر برنامه های سابق علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش 
پرســپولیس معرفی کرده، به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از 
این بازیکن به کمیته انضباطی شــکایت کرده اســت. این فرد 
موفق شده حکم کمیته انضباطی را علیه دروازه بان پرسپولیس 
بگیرد و در صورتی که مطالبات او پرداخت نشود احتمالا جلوی 
بازی کردن بیرانوند را خواهند گرفت. پیرو این خبر روز گذشته 
خبر آنلاین نوشت گفته می شود مشکل بیرانوند حل شده و این 
بازیکن توانســته رضایت مدیربرنامه هایش را به دست آورد. اما 
دقایقی بعد ولی خرســندی مدیر برنامه رســمی فیفا به میزان 
گفت: »جلوی بازی علیرضــا بیرانوند را گرفتیم و طبق حکم تا 
پول ما را ندهد، اجازه بازی ندارد. بیرانوند 2 سال است پول ما را 
نداده است. بدهی بیرانوند به شرکت ما 170 میلیون تومان است. 
170 میلیون تومان 2 ســال پیش برابر با 60 هزار دلار بود، ولی 

حالا ارزشی معادل 10 هزار دلار دارد.«

سوتی روزنامه قطری بعد از پیروزی 
الدحیل

روزنامه قطری بعــد از پیروزی 3- صفر الدحیل، ســوتی داد و از 
پیروزی 2- صفر تیم قطری سخن به میان آورد. الدحیل در دیدار 
نخست خود برابر تیم فوتبال استقلال توانست با 3 گل به پیروزی 
برســد. روزنامه معتبر الرای قطری سوتی بدی داشت و نوشت که 
الدحیل در این دیدار با 2 گل به پیروزی رســید و جالب تر این که 
اسم گلزنان را هم مهدی بن عطیه و یوسف العربی اعلام کرد تا نشان 
دهد که اشتباه آن ها سهوی نبوده است. این روزنامه قطری گل سوم 

الدحیل که توسط عفیف به ثمر رسید را به حساب نیاورده است. 

حسینی: هدایتی فقط به پرسپولیس 
کمک نکرده است

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس گفت: »هدایتی نه تنها به پرسپولیس 
بلکه به خیلی ها کمک کرده اما به نظر می رســد حاشیه ســازان با 
مطرح کردن نام او می خواهند به باشگاه ضربه بزنند.« سید جلال 
حسینی در خصوص تساوی پرسپولیس مقابل پاختاکور ازبکستان 
گفت: »ما بازی سختی مقابل پاختاکور انجام دادیم؛ اما حتی از نظر 
آماری هم ما برتری خیلی خوبی نسبت به حریف داشیم. به نظر من 
داوری هم عملکرد خوبی نداشت و ما از این مسئله ضربه خوردیم.« 

عالیشاه به نساجی نمی رسد
امیــد عالیشــاه در آخرین تمرین پرســپولیس برای 
تقابل با پاختاکور از ناحیه کمر و ســتون  فقرات دچار 
آســیب دیدگی و راهی بیمارستان شــد. با معاینه و 
MRI کــه از کمر او صورت گرفت، تشــخیص داده 
شد که این بازیکن به بازی با نساجی نمی رسد و شاید 
بازی های بیشتری را نیز از دست بدهد. عالیشاه از روز 
گذشــته فیزیوتراپی خود را آغاز کرده اســت. شایان 
مصلح نیز دیگر مصدوم پرسپولیس است و نعمتی به 

دلیل محرومیت سرخ پوشان را همراهی نخواهد کرد. 

استقلالی ها شارژ مالی می شوند
تیم فوتبال استقلال ایران در اولین بازی مرحله گروهی 
فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا در قطر مقابل الدحیل 
بازی کرد که در نهایت این دیدار با شکســت سنگین 
3 - صفر تیم اســتقلال به پایان رسید. شاگردان شفر 
دومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان را 
سه شنبه هفته آینده مقابل العین و در ورزشگاه آزادی 
برگزار می کنند. مســئولان باشگاه استقلال در تلاش 
هســتند پیش از این بازی  10 درصــد دیگر از قرارداد 
بازیکنان خود را پرداخت کنند تا آن ها در آستانه یک 

بازی حساس روحیه بهتری بگیرند. 

برنامه سفر العین به تهران 
مشخص شد

برنامه ســفر تیم فوتبال العین امارات بــرای بازی با 
استقلال مشخص شــد. تیم فوتبال استقلال روز 21 
اسفند ماه در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم فوتبال العین 
امارات خواهد رفت. قرار است اعضای تیم فوتبال العین 
روز 19 اسفند ماه وارد تهران شده و در هتل اسپیناس 
مستقر شوند. همچنین طبق برنامه تیم فوتبال العین 
روز 20 اســفند ماه از ســاعت 17 در ورزشگاه آزادی 
تمرین خواهد کرد و شــاگردان شفر نیز از ساعت 19 
آخرین تمرین خود را برای دومین بازی آســیایی این 

فصل در ورزشگاه آزادی انجام خواهند داد.

گل محمدی: می خواهیم وارد 
کانال4۰ امتیازی شویم

پدیــده  ســرمربی 
تیمش  اســت  معتقد 
دیدار  در  می توانــد 
برابــر ذوب آهــن به 
برتری برســد. یحیی 
گل محمدی در نشست 
دیدار  از  پیش  خبری 
تیمش در برابر ذوب آهن اصفهان به سوالات 

خبرنگاران پاسخ داد. 
 بازی با ذوب آهن را چطور ارزیابی می کنید؟ 
مقابل تیمی بازی داریم که شــخصیت تیمی بالا، 
مدیریت خوب و کادر  فنی بادانشی دارد و از تیم های 
باسابقه ایران اســت. برای برد به زمین می رویم و 
هدف مان فقط پیروزی است، هرچند می دانیم که 
باید زحمت زیادی بکشیم، زیرا مقابل تیمی آسیایی 
بازی داریم. امیدوارم اتفاقات به نفع ما رقم بخورد و 
از موقعیت ها به بهترین شکل استفاده کنیم و وارد 
کانال۴0 امتیازی بشویم. رضا صدری مصدوم است 

اما خوشبختانه محرومی نداریم. 
 رقابت در بالای جدول هم بســیار فشرده 
شــده، این امتیاز است یا باعث استرس تیم 

شما می شود؟ 
شرایط خاصی در جدول رده بندی داریم و هر بازی 
برای ما شبیه به فینال است. هر امتیازی که به ویژه 
از بازی های خانگی می گیریم، برای ما ارزش بالایی 
دارد. با توجه به بالانشــینی در جدول، می خواهیم 

امتیازات را به دست آوریم. 
صحبتی  چه  داوری  اشتباهات  در خصوص   
دارید، چون باشــگاه پدیــده در این زمینه 

بیانیه ای صادر کرده بود؟ 
اشتباهات ممکن است  همیشه وجود داشته باشد، 
این فصل 3 گل درست زدیم که آفساید اعلام شد. 
در برابر فولاد، نفت آبادان و پیکان به گل رسیدیم 
اما به اشــتباه پذیرفته نشــد. تقصیری هم متوجه 
داور وسط آن دیدارها نیست، از کمک داوران عزیز 
خواهش می کنم که دقت بیشــتری داشته باشند. 
ابوالفضلی مثلا  نشــان داده که کمک داور بســیار 
خوبی اســت و در بازی با پرســپولیس، فوق العاده 
کار کرد. تصمیم درست هنگام آفساید، نقطه عطف 
کار یک کمک داور اســت. به جز آفسایدهایی که 
گرفته شــده موارد دیگری هم بوده، اما با توجه به 
شــکل بازی ما که با پاس کاری از خط دفاع حریف 
می خواهیم رد بشویم، متاسفانه صحنه های زیادی 
بوده که آفساید نبوده، اما آفساید گرفته شده است. 

مرحلــه گروهی فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا از دوشنبه آغاز شد 
و 3 نماینده کشورمان در این دوره از رقابت ها کار 
خــود را بدون برد آغاز کردنــد. ابتدا ذوب آهن در 
خانه مقابل تیم نه چندان قدرتمند الزورا با تساوی 
متوقف شد، سپس پرســپولیس فینالیست دوره 
قبل در ورزشگاه آزادی نتوانست 3 امتیاز حساس 
بازی مقابل پاختاکور را کسب کند و در ادامه این 
ناکامی ها استقلال نیز در قطر با نتیجه 3- صفر به 
الدحیل باخت تا ضلع سوم ناکامی تیم های ایرانی 
در شــروع لیگ قهرمانان تکمیل شــود. در ادامه 
قصد داریم نگاهی داشــته باشیم به دلایل شروع 
ضعیف پرسپولیس نایب قهرمان دوره پیشین در 

هفدهمین دوره لیگ قهرمانان آســیا. تســاوی و 
کســب فقط یک امتیاز مقابل پاختاکور که شاید 
ضعیف ترین تیم گروه باشد، قطعا نتیجه خوبی به 
حســاب نمی آید. هر چند که برانکو پیش از بازی 
در خصوص رقیب ازبکســتانی و قدرت پنهان این 
تیم هشــدار داده بود اما از همــان دقایق ابتدایی 
مشخص شد که بازیکنان پرسپولیس بعد از حضور 
در فینال آسیا، اولین حریف خود در فصل جدید 
لیگ قهرمانان را دست کم گرفته اند؛ ادعایی که گل 
زودهنگام پاختاکور می تواند آن را اثبات کند. البته 
ناگفته نماند که این گل هم آفساید بود و هم بعد از 
خطا روی مدافع پرسپولیس در محوطه جریمه به 
ثمر رسید اما به هر حال ساختن یک موقعیت روی 

یک توپ کاملا ساده و باد آورده به هیچ عنوان قابل 
توجیه نیست. در بازی سه شنبه تک تک بازیکنان 
پرسپولیس به جز ماریو بودیمیر در فرمی پایین تر 
از حالت ایده آل خود ظاهر شــدند. 2 نمونه از این 
افت کیفیت را به شکلی محسوس در هافبک های 
دفاعی این تیم دیدیم. نه احمد نوراللهی و نه کمال 
کامیابی نیا، هیچ کدام شــب خوبی را پشــت سر 
نگذاشتند و در زمره بازیکنان نسبتا پراشتباه تیم 
خود قرار داشتند. بشار هم که پاس گل پرسپولیس 
را داد، در باقی دقایق نتوانست انتظارات را برآورده 
کند تا در شــب نه چندان خوب هافبک ها، جنگ 
میانه زمین را بازیکنان ســختکوش پاختاکور به 

سود خود به پایان برسانند.

واکاوی دلایل شکست آبی ها در قطر 

استقلال، قبل از بازی بازانده شد! 
اعظم هادی

شروع ضعیف نایب قهرمان در فصل جدید

پرسپولیس در خواب فینال

درحالی که تیم پرســپولیس در هفته اول لیگ قهرمانان آســیا باید به 
مصــاف پاختاکور ازبکســتان می رفت، اما یک طلبکار بــا مامور نیروی 
انتظامی در این باشــگاه حاضر شــد. به گزارش فارس این طلبکار با در 
دست داشتن حکم توقیف اموال باشگاه پرسپولیس قصد داشت، بخشی 
از اموال این باشــگاه را بــا حکم قضایی توقیف کند. ایــن فرد از زمان 
مدیرعاملــی محمد رویانیان از این باشــگاه طلبکار بــود، اما در نهایت 

بین او و مســئولان این باشگاه توافقاتی به دست آمد. این فرد در زمان 
مدیرعاملی رویانیان مبلغ 60 هزار دلار به باشگاه پرسپولیس کمک مالی 
کرده بود و رسید آن را هم در دست داشت، اما درنهایت پس از مذاکره 
با مسئولان باشگاه پرسپولیس توافق کرد که در 6 قسط و هر قسط 10 
هزار دلار طلبش را از پرســپولیس بگیرد و به همین دلیل حکم توقیف 

اموال این باشگاه اجرا نشد. 

حضور یک طلبکار با حکم توقیف اموال پرسپولیس!


